
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 288/2025/2026 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 30 stycznia 2026 roku  

w sprawie ustalenia opłat za noclegi  

w Stacji Polarnej „Petuniabukta” na Spitsbergenie  

 

Na podstawie § 95 ust. 3 Statutu UAM zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się opłaty za noclegi w Stacji Polarnej „Petuniabukta” na Spitsbergenie za jedną osobę/doba 

w następującej wysokości: 

1) dla studentów, doktorantów i pracowników Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  – 

równowartość 25% kwoty limitu na nocleg w Norwegii, określonego w załączniku do 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej, według stanu na dzień poprzedzający datę 

rozpoczęcia noclegu, 

2) dla podmiotów zewnętrznych – równowartość 25% kwoty limitu na nocleg w Norwegii, 

określonego w załączniku do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 

2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej, według stanu na dzień 

poprzedzający datę rozpoczęcia noclegu, powiększona o należny podatek VAT. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 roku. 

 

KANCLERZ 

 

 dr Marcin Wysocki 


